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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, kód: 832.

CZ0802 Frýdek-Místek 554014 NávsíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

HITOP TRADE s.r.o., Ondřeje Veselého 470/5b, Slatina, 
627 00 Brno 27

27676471
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná .  ze dne 12.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.06.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná .  ze dne 12.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.06.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.11.2009.

V-1295/2006-832

V-1295/2006-832

V-3373/2009-832

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno užívání

Zástavní právo smluvní

Janiczek Bohuslav, Návsí 353, 
739 92 Návsí, RČ/IČO: 310215/465

Janiczková Helena, Návsí 353, 
739 92 Návsí, RČ/IČO: 345906/443

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Praha 4, Krč, 140 00 Praha
4, RČ/IČO: 45244782

Parcela:  1401/2
Parcela:  1402/1

Parcela:  1401/2
Parcela:  1402/1

Stavba: Návsí, č.p. 353
Parcela:  1401/2
Parcela:  1402/1
Parcela:  2402

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 656348 Návsí List vlastnictví: 2018

1) zajištění pohledávek vyplývajících ze Smlouvy o úvěru 0325512469
   do celkové výše 3.500.000,-Kč
2) zajištění veškerých budoucích pohledávek až do celkové výše 5.000.000,-Kč,      
   které mohou vzniknout od uzavření této Smlouvy do 31.12.2034

V-1295/2006-832
V-1295/2006-832

V-1295/2006-832
V-1295/2006-832

V-3373/2009-832
V-3373/2009-832
V-3373/2009-832
V-3373/2009-832

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

- Bez zápisu

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Návsí, č.p. 353 bydlení     2402

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    1401/2

    1402/1

    2402

194

2263

594

lesní pozemek

lesní pozemek

zastavěná plocha a 
nádvoří

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, kód: 832.

CZ0802 Frýdek-Místek 554014 NávsíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 656348 Návsí List vlastnictví: 2018

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

HITOP TRADE s.r.o., Ondřeje Veselého 470/5b, Slatina, 627 00 
Brno 27

Pro: 27676471RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.04.2009.o

V-1022/2009-832

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
25.01.2011  09:06:16Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, kód: 832.

Vyhotovil:
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